
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. . iewicza 16, 70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61 UCHWAŁA NR 33/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany składu komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie 

dla mgra Adriana Kryka

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1789 ze zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a-c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o 
nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 
178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1-4 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),

uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 

dr hab. Małgorzatę Bąk, prof. US w charakterze członka komisji do składu komisji 

przeprowadzającej egzaminy doktorskie mgr. Adrianowi Krykowi w zakresie dyscypliny 

podstawowej: oceanologia, powołanej uchwałą nr 129/2017/2018 Rady Wydziału Nauk 

o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie powołania komisji 

przeprowadzającej egzaminy doktorskie dla mgra Adriana Kryka.

§2.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje 

dr hab. Małgorzatę Bąk, prof. US w charakterze członka komisji do składu komisji 

przeprowadzającej egzaminy doktorskie mgr. Adrianowi Krykowi w zakresie języka obcego: 

język angielski, powołanej uchwałą nr 129/2017/2018 Rady Wydziału Nauk o Ziemi 



Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 września 2018 r. w sprawie powołania komisji 

przeprowadzającej egzaminy doktorskie dla mgra Adriana Kryka.

§3.

Skład komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie mgr. Adrianowi Krykowi powołanych 

uchwałą nr 129/2017/2018 Rady Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

13 września 2018 r. w sprawie powołania komisji przeprowadzającej egzaminy doktorskie dla 

mgra Adriana Kryka jest następujący:

1) dyscyplina podstawowa - oceanologia:

a) dr hab. Roman Marks, prof. US - przewodniczący;

b) prof. dr hab. Andrzej Witkowski - członek;

c) dr hab. Małgorzata Bąk, prof. US - członek;

d) dr hab. inż. Andrzej Osadczuk, prof. US - członek;

2) dyscyplina dodatkowa - geografia:

a) dr hab. Roman Marks, prof. US - przewodniczący;

b) dr hab. Halina Kowalewska-Kalkowska, prof. US - członek;

c) dr hab. Bernard Cedro, prof. US - członek;

3) język obcy - język angielski:

a) dr hab. Roman Marks, prof. US - przewodniczący;

b) mgr Martina Grabowska - egzaminator;

c) dr hab. Małgorzata Bąk, prof. US - członek.

§4.
Traci moc uchwała nr 26/2021 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 września 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania komisji przeprowadzającej egzaminy doktorskie dla mgra Adriana Kryka.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
jpstytutu Nauk o Morzu i środowisku 

Uj iwers^etu Szczeci*kięńo


